



تاریخ
۲۱
شهریور
۱۴۰۱
دوشنبه

سروِست راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد: **پیشرفت بیش از ۴۰ درصدی کمربندی یاسوج- اصفهان**

مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: عملیات اجرایی پروژه چهارخطه کمربندی یاسوج به اصفهان بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
به گزارش ایبنا،محمد راستا در بازدید از این پروژه در جمع خبرنگاران افزود: این پروژه ۱۴ کیلومتر با ۷۷ میلیارد تومان اعتبار است که جزء پروژه چهارخطه محور «بابامیدان-یاسوج-سمیرم» بوده و از سال ۱۴۰۰ شروع شده است.وی اظهار کرد: سعی داریم که در آینده نزدیک ۴.۵ این پروژه مهم و حیاتی افتتاح و بهره‌برداری برسد و پس از آن به ادامه مسیر برسیم و

برق در شهر و روستای این شهرستان با عقب‌افتادگی محسوسی مشخص است.

وی بیان کرد: برای برطرف کردن این مشکل برنامه‌ریزی و کارهای اولیه با حضور میدانی مشاور فنی شرکت توزیع نیروی برق و نماینده توابیر انجام گرفته است و ۶ خط اصلی شهرستان گناوه به عنوان پایلوت معرفی شده است.

مدیر برق گناوه گفت: در این راستا برای تعویض بیش از ۲ هزار پایه فرسوده روستایی و شهری برای ۶ ماه دوم امسال برنامه‌ریزی شده است که با تخصیص اعتبار مورد نیاز باید اجرایی شود.

وی اظهار کرد: برای تعویض پایه‌های فرسوده روستایی، نزدیک به ۵۰۰ میلیارد ریال به غیر از اعتبارات جاری ۱۴۰۱ باید اختصاص یابد.

عرب به طرح‌های در دست اقدام امسال این مدیریت اشاره کرد و ادامه داد: توسعه شبکه برق مناطق شهری با اعتبار بیش از ۴۰ میلیارد ریال، توسعه برق مناطق روستایی با اعتبار بیش از ۵۰ میلیارد ریال بخشی از آنها است.

وی افزود: رفع نقاط حادثه‌خیز در شبکه‌های برق شهرستان از دیگر طرح‌های اجرایی شده امسال است که از ردیف‌هایی مغفول مانده در چندین سال گذشته بوده است.

عرب به عمده نیازهای ضروری و اولویت‌دار این شهرستان اشاره کرد و گفت: باتوجه به وضعیت نامناسب ظرفیت بار ایستگاه‌های فوق توزیع، نیاز به احداث و راه‌اندازی ایستگاه شماره ۴ است و باید فوری انجام شود.

مدیر برق گناوه افزود: در زمان حاضر شهر گناوه دارای سه ایستگاه است و برای احداث ایستگاه شماره ۴، چند قطعه از شهرستان مشخص شده است.

وی گفت: از نماینده حوزه انتخابیه انتظار داریم همزمان با پیگیری‌هایی که فرماندار شهرستان انجام داده، در این زمینه نیز همراهی کند.

مدیر برق گناوه، اجرای ۱۷ کیلومتر شبکه هوایی و تعویض ۴۰ کیلومتر سیم به کابل را از دیگر نیازهای شبکه برق این شهرستان عنوان کرد و اظهارداشت: باتوجه به افزایش قیمت مصالح و تأسیسات شبکه برق از سال گذشته، ۹۸۰ میلیارد ریال اعتبار برای امسال این شهرستان نیاز است.

استان هرمزگان

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

رتبه اول هرمزگان در فقر و بیکاری جای نأسف دارد



نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: هرمزگان بالاترین نرخ بیکاری در کشور را دارد که باید اقدامات لازم برای کاهش این نرخ توسط دولت‌مردان انجام شود.
به گزارش مهر،حجت‌الاسلاموالمسلمین محمد عبادی‌زاده در دیدار مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، اظهار کرد: بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، استان هرمزگان در سال ۱۳۹۷ در حوزه فقر رتبه سوم کشور را داشت اما در حال حاضر هرمزگان رتبه اول فقر و بیکاری در کشور را کسب کرده است.

وی با بیان اینکه با وجود امکانات هرمزگان این شاخص‌های اقتصادی جای تأسف دارد، تصریح کرد: هرمزگان بالاترین نرخ بیکاری در کشور را دارد که باید اقدامات لازم برای کاهش این نرخ توسط دولت‌مردان انجام شود.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با بیان اینکه باید اقدامات ترکیبی برای کاهش نرخ بیکاری هرمزگان انجام شود، اظهار کرد: پیگیری‌های لازم برای افزایش سهم مولانی انجام شود تا کمک‌کننده‌ای به فقر مردم هرمزگان باشد.

حجت‌الاسلاموالمسلمین عبادی‌زاده، با اشاره به ظرفیت‌های گردشگری هرمزگان، خاطرنشان کرد: با راه‌اندازی و فعال کردن فرودگاه‌های مختلف هرمزگان و هواپیمایهای کوچک داخل استانی، می‌توان جاذبه‌های گردشگری زیادی را ایجاد کرد.

وی، با اشاره به نقش سازمان بنادر و دریانوردی در تأمین زیرساخت‌های گردشگری، عنوان کرد: ساماندهی و سازماندهی لازم در حوزه بنادر و جزایر انجام شود تا شاهد جهش بخش گردشگری استان هرمزگان باشیم.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به گسترش بندرگاه‌های کوچک در شرق و غرب استان هرمزگان، اظهار کرد: بنادر کوچک مستقر در سطح استان هرمزگان کمک‌کننده اقتصاد بومی مردم منطقه هستند که باید تقویت آن‌ها در دستور کار قرار گیرند.

حجت‌الاسلاموالمسلمین عبادی‌زاده، ضمن تأکید بر تمرکززدایی در حوزه استقرار بنادر، گفت: بنادر باید در سراسر استان هرمزگان پراکنده و سرشکن شوند تا در شرایط بحرانی بروز حادثه، شاهد مدیریت بهتر شرایط کشور باشیم.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، اضافه کرد: فعال شدن

صفحه
۳
شماره
۳۴۵۱
سال
بیست‌وهشتم

بنادر کوچک سراسر هرمزگان در بخش‌های مختلف، باعث رفع فقر و تحقق توسعه پایدار خواهد شد.

استاندار هرمزگان:

شهر نساجی هرمزگان وارد فاز جدید عملیاتی شد

استاندار هرمزگان در دیدار و تحویل قرارداد گروه سرمایه‌گذاران بخش کشاورزی و صنایع، شهر نساجی جاسک بر اهمیت فقرزدایی شهر نساجی و تمرکز آن بر ترکیب زنجیره‌های تبدیلی- تکمیلی تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، مهدی دوستی در دیدار و تحویل موافقت‌نامه و مجوزهای مربوطه به شرکت‌های سرمایه‌گذار در بخش‌های کشاورزی و صنایع تبدیلی شهر نساجی هرمزگان که با حضور معاونان و مدیران جهاد کشاورزی، صمت، منابع طبیعی و شرکت‌های سرمایه‌گذار برگزار شد، گفت: ما نیازمند یک صنعت ضد فقر بودیم که مزایای نسبی کشور را در طیف گسترده‌ای از مردم توزیع کند و با عدالت و ایجاد اشتغال انبوه مطابقت داشته باشد.

مهدی دوستی سهم اشتغال در نساجی را به نسبت سرمایه‌گذاری، بالا دانست و افزود: زیرساخت‌های مهم کشاورزی- دامی و پتروشیمی که لازمه این صنعتند در هرمزگان وجود دارد و توجه به بازارهای گسترده داخلی و همسایگان، سبب تسریع در توسعه این صنعت خواهد شد.
استاندار هرمزگان با اشاره به سابقه کشت ۲۵۰ هکتاری پنبه در هرمزگان گفت: تا بهمن ماه سطح زیرکشت پنبه بیش از ۵۰۰۰ هکتار می‌رسد.

نماینده عالی دولت در هرمزگان همچنین کشت ۴۵۰۰ اصله درخت توت با روش‌های نوین تراکمی در حاجی‌آباد، رودان و میناب را بخش تکمیلی زنجیره کشاورزی شهر نساجی خواند و اظهار کرد: برای تولید ابرشم ۱۰۰ نفر نوجوان‌داری را آموخته‌اند و جهت ایجاد همزمان واحدهای پتروشیمی مرتبط با نساجی نیز مذاکرات خوبی با هلدینگ ها و شرکت‌های بزرگ داشته‌ایم.

وی ادامه داد: صنایع تبدیلی- فرآوری هم برای استفاده از کتچاله و دانه‌های روغنی راه‌اندازی و پشتیبانی می‌شوند که این ترکیب مزیت‌های نسبی، شهر نساجی جاسک را بی رقیب می‌کند.

استاندار هرمزگان در پایان بیان کرد: « هر آنچه می‌خوریم و می‌پوشیم باید از خودمان باشد» که این مهم و ایجاد شغل برای اکثریت قشر متوسط به پایین در شهر نساجی هرمزگان قابل تعریف است و مدیران، کارشناسان، ناظران و سرمایه‌گذاران باید در این کار بزرگ که پشتوانه عقلی و اعتقادی و علمی دارد جهادی عمل کنند.

استان خجری استان

مدیرکل آموزش و پرورش استان خوزستان
عنوان کرد؛

اجرای طرح جهش کیفیت آموزش در خوزستان



مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به جزئیات و هدف اجرای طرح جهش کیفیت آموزش استان از رونمایی از این طرح با هدف ارتقای کیفیت آموزش و رشد شاخص‌های آموزش و تربیتی در استان خوزستان خبر داد.
مسعود حمیدی‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اجرای طرح بومی جهش کیفیت آموزش، اظهار کرد: طرح جهش با هدف ارتقای کیفیت آموزش و رشد شاخص‌های آموزشی و تربیتی در استان خوزستان رونمای شده است.

وی با بیان اینکه مرحله اول طرح تا پایان شهریورماه ادامه خواهد داشت، افزود: علاوه بر تشریح اهداف و چگونگی اجرای مراحل مختلف طرح با حضور کارشناسان مقاطع ابتدایی و دوره‌های اول و دوم متوسطه، وضعیت آموزشی منطقه مدرسه به مدرسه و درس به درس مورد تجزیه و تحلیل قرار می‌گیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: پس از دریافت علل افت تحصیلی مدارس و راهکارهای بومی ارائه شده توسط مدیران، با حضور سرگروه‌های آموزشی، صاحب‌نظران و فرهیختگان، چالش‌ها و راهکارها در یک کمیته تخصصی مورد نقد و بررسی قرار می‌گیرند. این کار با هدف افزایش کیفیت آموزشی انجام می‌شود. مرحله اول این طرح از شهریورماه با هدف آشنایی مدیران، سرگروه‌های آموزشی، صاحب‌نظران و فرهیختگان در تمامی مقاطع تحصیلی استان خوزستان آغاز شد.

حمیدی‌نژاد با اشاره به بومی بودن این طرح، ادامه داد: توانمندسازی نیروی انسانی، برقراری عدالت آموزشی، افزایش کیفیت آموزشی و مسائل تربیتی در مدارس از



اهداف اجرای طرح جهش است.
وی یادآور شد: مرحله دوم طرح نیز از اوایل مهرماه آغاز می‌شود و تا ۲۰ تا مهرماه ادامه خواهد داشت. در این طرح برنامه پیشنهادی مناطق برای پیشگیری از افت تحصیلی و ارتقای شاخص‌های آموزشی و تربیتی تدوین و در طول سال تحصیلی اجرا می‌شود.

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان:

اخذ وجه مازاد بر تعرفه در پارکینگ

شلمچه پیگیری می‌شود

مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان با اشاره به تخلف اخذ وجه مازاد بر تعرفه در پارکینگ بزرگ اربعین در مرز شلمچه گفت: موضوع تخلف در پارکینگ شلمچه محرز شده و در حال رسیدگی است.

به گزارش ایرنا نعمت اله بیرانوندی در جریان بازدید از پارکینگ پایانه مرزی شلمچه و روند پذیرش ماشین‌های زائران اربعین حسینی اظهار داشت: نصب بنر قیمت در دید زائران از وظایف شرکت پارکینگ شلمچه می‌باشد اما در این پارکینگ فقط یک بنر ناقص در گوشه‌ای از ورودی پارکینگ نصب شده است.

وی با بیان اینکه باید تابلو نوشته‌ای در ابعاد بزرگ با اطلاعات کامل از جمله نرخ پارکینگ خودرو و راهنما در این پارکینگ نصب شود گفت: هنگام ورود خودرو به پارکینگ شلمچه قبضی به راننده ارائه می‌شود که هیچ‌گونه نشانی از محل توقف و پارک خودرو در آن درج نشده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان خاطرنشان کرد:

تخلف اخذ وجه مازاد بر تعرفه نیز از سوی این شرکت محرز می‌باشد و قطعاً با این شرکت طبق قانون برخورد خواهد شد. پارکینگ مرزی شلمچه با ۹۰ هکتار وسعت و ظرفیت پارک ۳۰ هزار خودرو حدود سه کیلومتری پایانه مرزی شلمچه واقع شده است.

مرز بین‌المللی شلمچه در ۱۵ کیلومتری غرب خرمشهر و ۲۰ کیلومتری بصره عراق قرار دارد.

مرزهای شلمچه و چذابه ۲ گذرگاه تردد زائران اربعین حسینی در خوزستان هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل دفتر فنی استانداری کهگیلویه و بویراحمد:

هرگونه حفاری تا ۱۵ مهرماه در معابر اصلی شهرهای کهگیلویه

و بویراحمد ممنوع شد



مدیرکل دفتر فنی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: حفاری از سوی دستگاه‌های خدمات‌رسان از ۲۰ شهریور تا ۱۵ مهرماه در تمام معابر اصلی شهرهای این استان ممنوع است و نسبت به ترمیم کندکاری صورت گرفته قبلی اقدام شود.

به گزارش ایرنا و به نقل از روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، عیسی شهامت در نشست شورای ترافیک استان در یاسوج اظهار داشت: با توجه به فرارسیدن ایام بازگشایی مدارس، تمهیدات ترافیکی ویژه‌ای در بحث ترافیک، رنگ‌آمیزی معابر، نصب علائم سرعت‌گیرها، ساماندهی سرویس‌های خودرویی مورد نیاز صورت گیرد.

وی با تأکید بر مدیریت گره ترافیکی در برخی از مناطق شهری، ادامه داد: دستگاه‌های متولی برای ساماندهی سرویس مدارس و مدیریت ترافیک محدوده مدارس از هم‌اکنون برنامه‌ریزی ویژه داشته باشند.

مدیرکل دفتر فنی استانداری کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: شهرداری‌ها از حفاری غیرمجاز دستگاه‌های خدمات رسان در سطح معابر شهری جلوگیری کنند.

شهامت افزود: مصوبات شورای ترافیک لازم‌الاجرا است و اعضای شورا باید در اجرای مصوبات اهتمام جدی داشته باشند.

وی عنوان کرد: اعضای شورا باید در اجرای مصوبات اهتمام جدی داشته باشند و مصوبات در موعد مقرر اجرایی شود.

مدیرکل دفتر فنی استانداری کهگیلویه و بویراحمد ضمن تأکید بر ایمن‌سازی معابر شهری، عنوان کرد: یکی از راهکارهای ایمن‌سازی خط‌کشی، نصب علائم و ایجاد شیارهای لرزاننده بوده که باید مورد اهتمام ویژه مسئولین امر قرار گیرد. وی با اشاره

به شهامت گفت: اداره کل راه و شهرسازی و راهداری طرح چگونگی تأمین حریم در دو شهر پاتاوه و بوستان را تا یک ماه آینده تحویل شورای ترافیک دهد.